
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Staré Město nad Lanštejnem Datum: 21. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Jindřichův Hradec DIČ:

Uchazeč: IČ: 75841771

DIČ:

Projektant: IČ:

P-atelier JH s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 176 053,00

uzazeč není plátcem DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Staré Město nad Lanštejnem Datum: 21. 7. 2017

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Jindřichův Hradec Projektant: P-atelier JH s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 135 259,00

    2 - Zakládání 8 377,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 276,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 244,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 812,00

    997 - Přesun sutě 12 500,00

    998 - Přesun hmot 10 050,00

PSV - Práce a dodávky PSV 33 594,00

    762 - Konstrukce tesařské 26 848,00

    765 - Krytina skládaná 6 746,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 200,00

    VRN2 - Příprava staveniště 3 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 200,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 2 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Staré Město nad Lanštejnem Datum: 21. 7. 2017

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Jindřichův Hradec Projektant: P-atelier JH s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 176 053,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

Oprava stodoly Staré Město nad Lanštejnem

Oprava stodoly Staré Město nad Lanštejnem

Oprava stodoly Staré Město nad Lanštejnem



5 K 274311611 Základy z betonu prostého pasy z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20 m3 1,571 3 600,00 5 656,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,762*0,969*0,431 1,571

10 K 274351215

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně 

přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr zřízení

m2 3,243 320,00 1 038,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,762*0,431*2 3,243

11 K 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně 

přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr odstranění

m2 3,243 150,00 487,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,762*0,431*2 3,243

6 K 279351105

Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení

m2 2,256 350,00 790,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3.76*0,3*2 2,256

7 K 279351106

Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění

m2 2,256 180,00 406,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3.76*0,3*2 2,256

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 311231118
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-

15
m3 2,999 3 550,00 10 614,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,762*0,15*4,03 2,274

VV 0,6*0,3*4,03 0,725

VV Součet 2,999

2 K 311231119
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-

15
m3 0,468 3 550,00 1 662,00

VV 0,344*0,74*1 0,255

VV 0,314*0,679*1 0,213

VV Součet 0,468

3 K 311321311
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních 

nároků na vliv prostředí tř. C 16/20
m3 0,508 3 150,00 1 600,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3.76*0,45*0,3 0,508

4 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 0,050 28 000,00 1 400,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,05 0,050

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 K 622121101 Zatření spár vnějších povrchů z cihel, cementovou maltou stěn m2 43,702 64,00 2 797,00 CS ÚRS 2017 01

VV (0.34+0.74+0.34)*4,03 5,723

VV (0,31+0,31+0,68)*4,03 5,239

VV 3,762*4,03 15,161

VV (3,762+0,3+0,3)*4,03 17,579

VV Součet 43,702

30 K 622125111
Vyplnění spár vnějších povrchů z tvárnic nebo kamene, cementovou maltou 

stěn
m2 32,240 73,30 2 346,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2*4,03*2 32,240

34 K 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik 

nanášený ručně celoplošně stěn
m2 75,942 58,70 4 458,00 CS ÚRS 2017 01

VV 43,702 43,702

VV 32,24 32,240

VV Součet 75,942

35 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-

silikonová nanášená ručně stěn
m2 75,942 38,20 2 901,00 CS ÚRS 2017 01

VV 43,702 43,702

VV 32,24 32,240

VV Součet 75,942

31 K 622135002
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 

10 mm cementovou stěn
m2 32,240 150,00 4 836,00 CS ÚRS 2017 01

VV 32,24 32,240

32 K 622135092

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 

mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 

mm maltou cementovou stěn

m2 32,240 56,00 1 805,00 CS ÚRS 2017 01

VV 32,24 32,240

36 K 622142012
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

rabicovým provizorním přichycením stěn
m2 75,942 77,40 5 878,00 CS ÚRS 2017 01

VV 43,702 43,702

VV 32,24 32,240

VV Součet 75,942

37 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 

vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 56,420 30,80 1 738,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,03*14 56,420

38 M 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 59,241 82,00 4 858,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,03*14 56,420

VV 56,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 59,241

39 K 622143005
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 

vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků
m 96,720 48,00 4 642,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,03*24 96,720

40 M 562842300 omítník PVC délka 250 cm tl. omítky 4 mm m 101,556 35,00 3 554,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,03*24 96,720

VV 96,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 101,556

41 K 622322141
Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 

tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn
m2 75,942 256,00 19 441,00 CS ÚRS 2017 01

VV 43,702 43,702

VV 32,24 32,240

VV Součet 75,942

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 

kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
m2 19,000 150,00 2 850,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*2,5 10,000

VV 1,5*3*2 9,000

VV Součet 19,000

8 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,571 350,00 550,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,762*0,969*0,431 1,571

13 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 

m3

m3 3,123 320,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,762*0,15*4,03 2,274



VV 0,54*0,39*4,03 0,849

VV Součet 3,123

9 K 975021211
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad 

vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva do 450 mm
m 14,120 1 480,00 20 898,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2 14,120

46 K 978015391

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 

do 100 %

m2 32,240 140,00 4 514,00 CS ÚRS 2017 01

VV 32,24 32,240

D 997 Přesun sutě

44 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 11,710 1 068,00 12 500,00 CS ÚRS 2017 01

45 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 11,710 0,00 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot

42 K 998021021

Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m

t 15,543 415,00 6 450,00 CS ÚRS 2017 01

43 K 998021028

Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou Příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

t 15,543 231,60 3 600,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

19 K 762083122

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti 

dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo 

v exteriéru)

m3 1,202 450,00 541,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,096+0,751+0,152+0,203 1,202

20 K 762085112
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích 

prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm
kus 32,000 27,60 883,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2*8 32,000

14 K 762331814
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, 

fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
m 14,120 116,90 1 650,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2 14,120

29 K 762331944
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 

přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m
m 14,120 187,00 2 640,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2 14,120

25 K 762332131

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, 

stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného 

průřezové plochy do 120 cm2

m 8,000 240,00 1 920,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2*2 8,000

26 M 605151230 řezivo jehličnaté boční prkno jakost III. 4 - 6 cm m3 0,096 7 200,00 692,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4*2*0,2*0,06 0,096

23 K 762332134

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, 

stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného 

průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 18,770 190,00 3 566,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2 14,120

VV 0,3+0,3+4,05 4,650

VV Součet 18,770

24 M 605111660 řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I. m3 0,751 7 200,00 5 407,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2)*0,2*0,2 0,565

VV (0,3+0,3+4,05)*0,2*0,2 0,186

VV Součet 0,751

27 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s 

vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm
m2 6,354 250,00 1 588,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2)*(0,25+0,2) 6,354

28 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,152 6 200,00 942,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2)*(0,25+0,2)*0,024 0,152

21 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při 

osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm
m2 21,180 180,00 3 812,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2)*1,5 21,180

22 M 605141060 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10 - 13 průžez 40 x 60 mm m3 0,203 6 200,00 1 259,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2)*6*0,04*0,06 0,203

18 K 762342811

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi 

nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové 

vzdálenosti do 0,22 m

m2 21,180 56,00 1 186,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2)*1,5 21,180

17 K 762343811

Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, 

krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, 

hoblovaných tl. do 32 mm

m2 6,354 120,00 762,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2)*(0,25+0,2) 6,354

D 765 Krytina skládaná

16 K 765111102
Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. hladké (bobrovky) přes 32 do 40 

ks/m2 na sucho šupinové krytí
m2 21,180 305,00 6 460,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2)*1,5 21,180

15 K 765111813
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. k dalšímu 

použití
m2 21,180 13,50 286,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2+3,76+1,66+0,34+4,05+0,31+2)*1,5 21,180

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště

47 K 020001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště … 9,808 3 500,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

48 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště … 9,808 2 400,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN6 Územní vlivy 0,00

51 K 061002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy vliv klimatických 

podmínek
… 1,000 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

52 K 062002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní 

podmínky
… 1,000 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

50 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy … 1,000 2 000,00 CS ÚRS 2017 01



D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00

53 K 081002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní 

doprava zaměstnanců na staveniště
… 1,000 2 590,00 CS ÚRS 2017 01


